令和６年５月２８日

保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校 長 大城 正篤

（公印省略）

弾道ミサイル発射等への学校の対応について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、近年は他国による弾道ミサイル発射が続いており、豊見城市教育委員会より「弾道ミサイル

発射等への学校の対応について」（令和 5年 6月 12 日）が発出されております。

つきましては、緊急時の生徒の安全確保につきまして、保護者の皆様のご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

【参考資料】（裏面参照）

〇豊見城市教育委員会 「弾道ミサイル発射等の学校の対応について」（令和 5年 6月 12 日）

※お子様と一緒に確認をお願いいたします。

※本件に関する問い合わせ

豊崎中学校 851-2361

教頭（内山）